5.1. Cena za udržování Produktů systému GINIS
®
 Standard (dále též „Udržovací poplatek“) je 

stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném 

znění a činí (na dobu dvanácti měsíců) od 1. 1. 2017 

314 000,- Kč bez DPH 
(slovy: třistačtrnácttisíc korun českých bez DPH). 

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni 

zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy. 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb